

MATF ApS
Henry Heerups Vej 28, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 55 88 79

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Tor Skaale
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MATF ApS Henry Heerups Vej 28 7430 Ikast CVR-nr.: 32 55 88 79 Stiftet: 27. oktober 2009 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Tor Skaale, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning
Associeret virksomhed	Elpilots ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt rådgivning indenfor energiforsyning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019 udgjort et resultat på 0 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 4 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 585 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 241 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 462 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,0 % af de samlede aktiver på 585 t.kr., hvilket er en stigning på 10,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	28.130	403.214
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	196	2.166
Andre finansielle indtægter	216	127
Finansielle omkostninger	-23.206	-19.786
Resultat før skat	5.336	385.721
Skat af årets resultat	-1.540	-84.369
Årets resultat	3.796	301.352
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196	-167.834
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	255.386
Disponeret fra overført resultat	-107.000	0
Disponeret i alt	3.796	301.352

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>112.891</u>	<u>112.695</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.891</u>	<u>112.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.891</u>	<u>112.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.857	238.062
	Andre tilgodehavender	12.774	38.322
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>5.829</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.631</u>	<u>282.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>443.465</u>	<u>430.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>472.096</u>	<u>713.020</u>
	Aktiver i alt	<u>584.987</u>	<u>825.715</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.891	67.695
6	Overført resultat	158.767	265.767
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>462.258</u>	<u>566.462</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	677	707
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	17.500
	Gæld til associerede virksomheder	96.012	98.295
	Selskabsskat	1.540	68.772
	Anden gæld	0	73.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.729</u>	<u>259.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.729</u>	<u>259.253</u>
	Passiver i alt	<u>584.987</u>	<u>825.715</u>

Noter

		<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger 1. januar		67.695	235.529
Årets resultat		196	2.166
Udbytte		<u>0</u>	<u>-170.000</u>
Opskrivninger 31. december		<u>67.891</u>	<u>67.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>112.891</u>	<u>112.695</u>
Associeret virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
Elpilots ApS		Ikast-Brande	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	4	5.829	0
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	67.695	235.529
Resultatandel	196	-167.834
	67.891	67.695
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	265.767	10.381
Årets overførte resultat	-107.000	255.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
	158.767	265.767
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
